[image: ]
                                                                                                                 ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «_____» _______________ 2022 года            	                                          №______

	О награждении Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска

2

[bookmark: _GoBack]
Рассмотрев    проект     решения     Думы      города      Нижневартовска «О   Благодарственном письме Думы города Нижневартовска» и ходатайства, представленные для награждения Благодарственным письмом Думы города  Нижневартовска  на  заседании  комитета  по  социальным вопросам   Думы   города   Нижневартовска,    руководствуясь   Положением  «О Благодарственном письме Думы города Нижневартовска», утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 25.10.2016 №40, статей 19 Устава города Нижневартовска,

 Дума города решила:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска:
1.1. за   многолетний   добросовестный    труд, высокий профессионализм и активное участие в общественной жизни города Нижневартовска:
1) Абдулхажиева Аббаза Билаловича, артиста-вокалиста 1 категории муниципального бюджетного учреждения «Центр национальных культур»;
2) Баталову Светлану Викторовну, администратора муниципального бюджетного учреждения «Центр национальных культур»;
1.2. за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в охрану здоровья населения города Нижневартовска:
1) Варварук Евгению Ивановну, медицинскую сестру палатную бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нижневартовский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;
2) Гусарову Ольгу Вячеславовну, юрисконсульта бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нижневартовский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;
1.3. за   многолетний   добросовестный    труд, высокий профессионализм и значительный вклад в развитие сферы образования города Нижневартовска Рудашко Ольгу Владимировну, главного специалиста дошкольного отдела департамента образования администрации города Нижневартовска.
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска                                                        	             А.В. Сатинов

Дата подписания «____» ______________ 2022 года
image1.wmf